Naiste Eesti rekordid klassikalises joutdstmises seisuga 04.01.2025

Kukk
Klass Raskus Nimi Sind.
-47kg 90,0 Monika Aus 71
-52kg  131,0 Gerlyn Méepea 93
-57kg  130,0 Gerlyn Maepea 99
-63kg 1525 Elisabeth Suits 99
-69kg 160,0 Hedi Haug 85
-76kg 1825 Helena Veelmaa 95
-84kg 175,0 Eliise Mikomagi 03
+84kg 190,0 Kéarolin Rohtla 04
Lamades surumine (kolmevadistlus)
Klass Raskus Nimi Sind,
-47kg 46,5 Rekordnorm
-52kg 93,0 Gerlyn Méepea 93
-57kg 96,0 Gerlyn Maepea 93
-63kg 90,0 Laura-Lisett Lepp 93
-69kg 89,5 Karmen Kaljula 94
-76kg 105,0 Helena Veelmaa 95
-84kg 100,5 Eliise Mikomagi 03
+84kg 95,0 Kéarolin Rohtla 04
Joutdmme
Klass Raskus Nimi Sind,
-47kg  135,0 Monika Aus 71
-52kg  136,0 Gerlyn Méepea 93
-57kg  150,5 Elisabeth Suits 99
-63kg 173,0 Elisabeth Suits 99
-69kg 176,0 Kirke Riin Laugen 07
-76kg 1915 Karmen Kaljula 94
-84kg 203,0 Eliise Mikomagi 03
+84kg 190,0 Marit Juurma 87
Kogusumma
Klass Raskus Nimi Sind,
-47kg  270,0 Monika Aus 71
-52kg  360,0 Gerlyn Méepea 93
-57kg  356,0 Gerlyn Maepea 93
-63kg  405,0 Elisabeth Suits 99
-69kg 4125 Hedi Haug 85
-76kg 475,0 Helena Veelmaa 95
-84kg 4785 Eliise Mikomagi 03
+84kg 455,0 Kérolin Rohtla 04
Lamades surumine (Uksikala)
Klass Raskus Nimi Sind.
-47kg 50,0 Rekordnorm
-52kg 93,0 Gerlyn Méepea 93
-57kg 96,0 Gerlyn Maepea 93
-63kg 82,5 Karoliine Holter 96
-69kg 92,5 Paula Helena Kuklane 99
-76kg 105,0 Helena Veelmaa 95
-84kg 105,5 Karmen Kaljula 94
+84kg 95,0 Kérolin Rohtla 04

Avatud klass

Klubi
SK Sparta
Sparta SK
Pitbulls
TUASK
Sparta SK
SK Jdusport
TUASK
Daigo Power

Klubi

Sparta SK
Pitbulls
SK Sparta
SK Sparta
SK Jdusport
TUASK
Daigo Power

Klubi
SK Sparta
Sparta SK
Sparta SK

TUASK
Pitbulls
SK Sparta
TUASK
Sparta SK

Klubi
Sparta SK
Sparta SK

Pitbulls
TUASK
Sparta SK
SK Jdusport
TUASK
Daigo Power

Klubi

Sparta SK
Pitbulls
TUASK

SK Sparta

SK Jdusport
Pitbulls
Daigo Power

Kehakaal
46,30
51,80
54,01
61,68
68,09
74,99
79,98
91,75

Kehakaal

51,80
54,01
62,10
68,15
75,00
79,98
91,75

Kehakaal
46,30
51,80
55,65
62,40
64,49
71,80
79,98
91,98

Kehakaal
46,30
51,80
54,01
61,68
68,09
74,99
79,98
91,75

Kehakaal

51,80
54,01
62,95
68,55
75,00
76,92
91,75

Koht
SWE.Stockholm
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Kaariku
EST.Tartu

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Kaariku
EST.Tartu

Koht
SWE.Stockholm
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Kaariku
EST.Tartu
EST.Kaariku
EST.Tartu

Koht
SWE.Stockholm
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Kaariku
EST.Tartu

Koht

EST.Tartu
EST.Tartu

CO LL.NHINyi-

NRrmmrmna

EST.NGo
EST.Tartu
EST.NGo
EST.Tartu

Kuupéev
14.06.2014
23.09.2023
28.09.2024
06.12.2023
23.09.2023
08.12.2023
04.01.2025
28.09.2024

Kuupéev

23.09.2023
28.09.2024
19.11.2016
15.10.2021
23.09.2023
04.01.2025
28.09.2024

Kuupéev
14.06.2014
23.09.2023
23.10.2020
23.09.2023
04.01.2025
07.10.2022
04.01.2025
09.12.2023

Kuupéev
14.06.2014
23.09.2023
28.09.2024
06.12.2023
23.09.2023
08.12.2023
04.01.2025
28.09.2024

Kuupéev

23.09.2023
28.09.2024
24.07.2021
06.07.2024
23.09.2023
06.07.2024
28.09.2024



